
RESOLUCIÓN DE 24 MARZO DE 2021, DE LA DIRECCIÓN DEL IVIA POR LA
QUE  SE  ELEVA  A  DEFINITIVA  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE  PERSONAS
ADMITIDAS A LA CONVOCATORIA  DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL
ESPECÍFICAS  PARA  EL  NOMBRAMIENTO  DE  PERSONAL  FUNCIONARIO
INTERINO Y/O NOMBRAMIENTO PROVISIONAL POR MEJORA DE EMPLEO
EN PUESTOS DE TRABAJO ADSCRITOS A LOS CUERPOS A1-31-01, A1-32,
A2-14-02  Y C1-  06,   VINCULADOS AL DESARROLLO DE PROYECTOS DE
INVESTIGACIÓN  DEL  IVIA,  Y  SE  HACEN  PÚBLICAS  LAS  FECHAS  DE
CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA ESCRITA  

En fecha 2 de diciembre de 2020 se publicó en el DOGV n.º 8965 la Resolución de 26 de noviembre de 2020, de
la Dirección General de Función Pública, por la que se convocaban bolsas de empleo temporal específicas para
el nombramiento de personal funcionario interino en puestos de trabajo adscritos a los cuerpos A1-31-01, A1-
32,  A2-14-02 y C1-06,  vinculados al desarrollo de proyectos de investigación del IVIA.

En fecha del 24 de febrero de 2021 se publicó en la página web del IVIA la resolución del director del IVIA por la
que se daba publicidad a la lista provisional de personas admitidas y excluidas a la prueba escrita de acceso a
las respectivas bolsas de empleo, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para formular alegaciones y/o
enmendar defectos que hubiesen motivado el error o la exclusión, de conformidad con el resuelvo quinto de la
Resolución de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección General de Función Pública.

De acuerdo con lo establecido en el  resuelvo quinto de la Resolución de 26 de noviembre de 2020, de la
Dirección General de Función Pública, transcurrido el plazo para presentar alegaciones y/o enmendar defectos
que hayan motivado el error o la exclusión y resueltas las mismas, el IVIA publicará en su página web la lista
definitiva de personas admitidas, así como la fecha, lugar y hora de la prueba escrita.  Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas a la prueba escrita de acceso a las bolsas de
empleo temporal específicas para el nombramiento de personal funcionario interino en puestos de trabajo
adscritos a los cuerdos A1-31-01, A1-32-01 y A2-14-01 vinculados al desarrollo de proyectos de investigación
del IVIA, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos, las cuales quedan recogidas en el
ANEXO.

Segundo
Convocar a las personas admitidas que figuran en el anexo a la realización de la prueba escrita que tendrá lugar
en la sede del IVIA en Moncada (Valencia) conforme al siguiente calendario (día/hora):

BOLSA 1: 20 de abril de 2021, martes,  a las 9:00 horas
BOLSA 2: 22 de abril de 2021, jueves,  a las 12:00 horas
BOLSA 3: 21 de abril de 2021, miércoles,  a las 9:00 horas
BOLSA 4: 22 de abril de 2021, jueves,  a las 12:00 horas
BOLSA 5: 22 de abril de 2021, jueves,  a las 9:00 horas
BOLSA 6: 20 de abril de 2021, martes,  a las 12:00 horas
BOLSA 7: 21 de abril de 2021, miércoles,  a las 12:00 horas

El orden de llamamiento de los aspirantes comenzará con la letra F conforme el resultado del sorteo celebrado
el día 7 de enero de 2019 (DOGV 8473, 28.01.2019).

Las personas admitidas deberán acreditar su identidad mediante DNI, NIE, pasaporte o permiso de conducir
emitido  en  España,  sin  que,  a  estos  efectos,  se  admitan  fotocopias  compulsadas  de  dichos  documentos.
Asimismo, deberán asistir provistos del documento acreditativo de la presentación de la solicitud de admisión a
las pruebas y llevar necesariamente, bolígrafo azul o negro.
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Con la antelación adecuada se publicarán en la web del IVIA las instrucciones sanitarias pertinentes para la
realización de la prueba, siendo las mismas de obligado conocimiento y cumplimiento. El incumplimiento de la
obligación citada podrá ser causa de exclusión en la realización de la prueba.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 17 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del
personal  de  la  función  pública  valenciana,  en  relación  con  las  bases  de  la  convocatoria,  las  personas
convocadas quedarán decaídas  en su derecho cuando se personen en los  lugares  de  celebración una vez
iniciadas las pruebas o por la inasistencia a las mismas, salvo causas justificadas documentalmente.

La  presente  resolución  pone  fin  a  la  vía  administrativa  y,  contra  la  misma,  podrá  interponerse,
postestativamente,  recurso  de  reposición  en  el  plazo  de  un  mes  contado  desde  el  día  siguiente  de  su
publicación ante el mismo órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones
públicas o, directamente, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente al de su publicación conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

Moncada,

El director del IVIA
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BOLSA_1

Listado Defini
vo de Admi
dos

BOLSA 1_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***6048** AGRAMUNT LLEÓ CARLOS

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARIA

***0007** ÁLVAREZ MACHIRANT SUSANA

***4319** ANTONI ALANDES REGINA

***7076** ASENSI IGLESIAS

***9466** AZOGUE PALMA CARLOS

***9098** BADAL SÁEZ SUSANA

***9753** BALERDI HERNÁNDEZ JULIA

***9709** BALLESTER LLEDÓ ELENA

***4252** BARBÉ MARTÍNEZ SILVIA

***6166** BARBERÁ LÓPEZ ANA

***5900** BELENGUER SAPIÑA CAROLINA

***1212** BENLLOCH NAVARRO INMACULADA

***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA

***9455** BLÁZQUEZ GIMÉNEZ AITANA

***7586** CABELLO ZORÍO MÍRIAM

***0697** CALABUIG SERNA ANTONIO

***8963** CANO JIMÉNEZ PABLO

***2053** CAÑIZARES RAMOS EVA

***9590** CERVERA ESTEVAN CARLOS

***5895** COLL PEINADO LUCÍA

***0889** CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSÉ

***5105** DELGADO VILLAR

***4945** ESPLUGUES NEBOT SERGI

***6062** ESTEVE AMBROSIO INÉS CAROLINA

***6396** ESTEVE AMBROSIO LADY VIVIANA

***0353** FERRER MARTÍNEZ ANA

***7813** FERRER ROGLÁN MARTA

***9725** FIDALO MARCOS LAURA

***4670** FONTE POLO ALBERTO

***4187** FUNES GARRIO ANDREA

***1430** GADEA PALLÁS LAURA

***7529** GALLEGO GIRALDO CAROLINA

***3124** GARCÍA CELDRAN MARTA

***9492** GARCÍA GARCÍA SANTIAGO

***1257** GARCIA LOR ANDRÉS

***3603** GARCÍA MORENO NEREA

***2192** GARCÍA PIÑON FRANCISCO

***0452** GARCÍA REY ANDREA

***9730** GÓMEZ MARTINEZ MARÍA ANTONIA

***8914** GRIMAL MOLINA AMPARO

***6180** HERRERO CERVERA MARIO

***5869** IBORRA TAMARIT ANDREA

A1-32 Técnico/a Superior de laboratorio para la 
investigación

en biología molecular aplicada a la mejora vegetal.

PAULA INMACU-
LADA

SONIA 
GUADALUPE
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BOLSA_1

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5164** JORNET PLAZA JORDI

***9359** JUSTICIA CORRECHER ESTHER

***0431** LACASA MOLINA JOAQUIN

***4709** LEÓN SANTANA MAELA

***5886** LLEDÓ GARRIDO ALEXIS

***6701** LLÓPIS CASERO ALEJANDRA

***4630** LLORET COMPAÑ ALBA

***7115** LÓPEZ CAPUZ INMACULADA

***9771** LÓPEZ POMA ROSARIO

***4096** LÓPEZ SERRANO LIDIA

***5957** MÁMMER BOUHOU WIDAD

***9230** MANJAVACAS DÍEZ SARA AMADA

***5422** MAÑAS CORDERO LAURA

***5198** MARTÍNEZ AURE CRISTINA

***9548** MARTÍNEZ TALAVAN

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***4395** MIRALLES PRADES ROGER

***4882** RAFAEL

***5180** MONTAÑA ROSELL LLORENÇ

***8856** MORÁN VILLAMIZAR FÉLIX

***7686** MORENO HERVÁS EMILIA

***5217** MUNDINA CARSÍ

***6793** NAVARRO TORRES GINÉS

***9682** PASTOR CARSÍ CARLOS

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***8105** PENELLA CASAÑ CONSUELO

***5142** PEÑALVER NAVARRO JAVIER

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***5056** PERIS SALÓM EDGAR

***5954** POLO OLTRA ÁNGELA

***5912** PONS GÓMEZ ANA

***0510** PRATS VAN DER HAM MIRANDA JOSEFA

***7578** PRIMO CAPELLA M.ª AMPARO

***6284** RAMÍREZ NOVILLO ICIAR

***7519** RAMIS FUAMBUENA JOSÉ MIGUEL

***8987** RAMÓN MORAGUES ADRIÁN

***6453** RAMÓN NÚÑEZ LUIS ANDRÉS

***7606** RIAHI CHAYMAA

***5190** RIVAS SENDRA ALBA

***6071** ROMERO DURBAN JUAN

***9499** SALAS SIERRA CARLOS

***7478** SÁNCHEZ PASCUAL SANDRA

***4042** SEBI SAURA MICHELLE

***5696** SERRA ALFONSO PEDRO

***0918** SIERRA FORTUNY ÀNGELS

***0365** SIMÓ MARCILLA UNZUÉ

***4087** SOLER BORONAT ORIA

M. DESAMPARA-
DOS

MONTALT RESURREC-
CIÓN

MARÍA INMACU-
LADA
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BOLSA_1

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5234** EVA PILAR

***9363** TATAY DUALDE JUAN VICENTE

***7139** TORREGROSA ASENSIO PATRICIA

***6712** URIOS BLANCH JAVIER

***9253** VARGAS FRAILE HÉCTOR

***4320** VELÁZQUEZ CABALLERO KARELIA

***0798** VERA VELASCO NATALIA MARA

***2403** VIDAL BIOSCA MIGUEL

TARAZONA CASTEL-
BLANQUE
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BOLSA_2

Listado Defini
vo Admi
dos

BOLSA 2_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***4718** CENDOYA MARTÍNEZ MARTINA

***3166** FORNÉS FERRER VICTORIA

***0202** LÁZARO HERVAS ELENA

***9289** MASCARÓS MARTÍNEZ JUAN MANUEL

***4507** MONCHO ESCRIVÁ ESTER

A1-32 Técnico/a Superior de laboratorio para la 
inves
gación en bioestadís
ca.
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BOLSA_3

Listado Defini
vo de Admi
dos

Bolsa 3_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***6048** AGRAMUNT LLEÓ CARLOS

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARÍA

***0007** ÁLVAREZ MACHIRANT SUSANA

***7076** ASENSI IGLESIAS PAULA INMACULADA

***9098** BADAL SÁEZ SUSANA

***9753** BALERDI HERNÁNDEZ JULIA

***0130** BERENGUER BLEDA NÉUS IRIS

***9691** CANO AGUILAR CARMEN

***5820** FERNÁNDEZ CATALÁN ASUNCIÓN

***8807** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MÓNICA

***7351** FERRER RIERA PABLO

***7813** FERRER ROGLÁN MARTA

***9725** FIDALO MARCOS LAURA

***3124** GARCÍA CELDRÁN MARTA

***2630** GARCÍA TERUEL RAQUEL

***8914** GRIMAL MOLINA AMPARO

***6701** LLÓPIS CASERO ALEJANDRA

***6216** LÓPEZ LUJÁN MARÍA DEL CARMEN

***1222** MARTÍNEZ GRANELL MARÍA DEL MAR

***4047** MARTÍNEZ PAREDES EUGENIO MELCHOR

***9548** MARTÍNEZ TALAVÁN M. DESAMPARADOS

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***5981** MONTULL CRESPO RICARDO

***9720** MORALES ALFARO JULIA

***9904** MORENO GRUA ELENA

***7136** MOSET HERNÁNDEZ VERÓNICA

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***1406** PÉREZ BAENA ION

***8821** PÉREZ FUENTES SARA

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***8819** PIQUER MOLINA LAIA

***0366** RIERA GALÁN VICENTA MARÍA

***2996** ROMERO RUEDA TAMARA

***1637** SERRANO GÓRRIZ PAULA

***4774** TORRES VILLANUEVA LAURA

***9970** VICENTE MARTÍN CARLOS

A1-31-01 Técnico/a Superior asistente de inves
gación en producción 
animal
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BOLSA_4

Listado Defini
vo Admi
dos

Bolsa 4_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***6048** AGRAMUNT LLEÓ CARLOS

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARÍA

***0007** ÁLVAREZ MACHIRANT SUSANA

***8659** AMAT PARREÑO MARÍA JESÚS

***7076** ASENSI IGLESIAS

***8451** BADAL MARÍN EDUARDO

***9098** BADAL SÁEZ SUSANA

***9753** BALERDI HERNÁNDEZ JULIA

***9709** BALLESTER LLEDÓ ELENA

***0715** BUESA PUEYO IGNACIO

***8963** CANO  JIMÉNEZ PABLO

***6422** CARRETERO MARTÍN LAURA

***0686** ESTEBAN HERNÁNDIZ ALBA

***6062** ESTEVE AMBROSIO INÉS CAROLINA

***6396** ESTEVE AMBROSIO LADY VIVIANA

***5820** FERNÁNDEZ CATALÁN ASUNCIÓN

***7813** FERRER ROGLÁN MARTA

***9725** FIDALO MARCOS LAURA

***4187** FUNES GARRIO ANDREA

***8914** GRIMAL MOLINA AMPARO

***5412** HERRERO ÁLVARO MANUEL

***8066** JÁTIVA SÁEZ ALEJANDRO

***5886** LLEDÓ GARRIDO ALEXIS

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***5929** LÓPEZ ARGENTE SERGIO

***7115** LÓPEZ CAPUZ INMACULADA

***3234** MARTÍN DOMÍNGUEZ AMAURI ASAEL

***7034** MARTÍNEZ GIMENO MARÍA AMPARO

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***0394** MIQUEL BARTUAL AGUSTÍN

***9883** MIRAVET SEGARRA HERMINIA CINTA

***5180** MONTAÑA ROSELL LLORENÇ

***5516** ORTEGA REIG MAR VIOLETA

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***1515** PEIRÓ SORIANO ENRIQUE

***5080** PEÑA CARMONA MARCOS

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***8987** RAMÓN MORAGUES ADRIÁN

***0443** ROSELLÓ SEMPERE NEUS

***0918** SIERRA FORTUNY ÀNGELS

***5936** SOLA FILLOL ROBERTO

***8142** TASA CANDELA MARÍA

***7139** TORREGROSA ASENSIO PATRICIA

***6712** URIÓS BLANCH JAVIER

A1-31 Técnico/a Superior asistente de inves
gación en 
tecnologías del riego

PAULA 
INMACULADA
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BOLSA_5

Listado Defini
vo Admi
dos

BOLSA 5_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0120** ABAD MARCO CAROLINA

***6048** AGRAMUNT LLEÓ CARLOS

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARIA

***7980** ALCAMI ANDRÉS MARÍA PAZ

***0641** ÁLVAREZ CASADO JUAN IGNACIO

***0007** ÁLVAREZ MACHIRANT SUSANA

***8659** AMAT PARREÑO MARÍA JESÚS

***9098** BADAL SÁEZ SUSANA

***9753** BALERDI HERNÁNDEZ JULIA

***3773** BALLESTER COSTILLA MARIA AMPARO

***9709** BALLESTER LLEDÓ ELENA

***8997** CARLOS

***0800** BAYARRI NAVARRO LAURA

***5900** BELENGUER SAPIÑA CAROLINA

***9822** BENITO SÁEZ MARCO MANUEL

***0130** BERENGUER BLEDA NEUS IRIS

***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA

***1408** BERNAT MARTÍNEZ MARIA DOLORES

***6049** BIOT NAVARRO ROBERTO

***8161** BLASCO CARBONELL HUGO

***9455** BLÁZQUEZ GIMÉNEZ AITANA

***6920** BLÁZQUEZ GÓMEZ ELENA

***8792** BRIZ REDÓN ÁLVARO

***7586** CABELLO ZORÍO MÍRIAM

***8963** CANO  JIMÉNEZ PABLO

***9691** CANO AGUILAR CARMEN

***3706** CARRASCO BAILÉN FRANCISCA

***6422** CARRETERO MARTÍN LAURA

***9035** CARRILLO BENEDITO IVAN

***0176** CASINO PESUDO ANA

***8553** CASTELLÓ GARCÍA NÚRIA

***3948** CATALÁ OLTRA MARTA

***8792** CATALÀ SENENT LAURA

***4262** CEBOLLA SOS RUTH

***7706** CERDÁ MOLINS MARINA

***9590** CERVERA ESTEVAN CARLOS

***5895** COLL PEINADO LUCÍA

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL BEATRIZ

***9473** DEL BAÑO MOLINA JOSÉ

***5847** DEL CASTAÑO LÓPEZ ALEJANDRO

***4880** DEVÍS ARGENTE OMAYRA

***8551** DOMINGO CALAP MARÍA LUISA

***9567** DUATO SANCHO MARÍA AMPARO

***0686** ESTEBAN HERNÁNDIZ ALBA

***6396** ESTEVE AMBROSIO LADY VIVIANA

C1-06 Especialista de laboratorio para la inves
gación 
agrícola y agroalimentaria

BALLESTEROS VALEN-
ZUELA
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BOLSA_5

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5820** FERNÁNDEZ CATALÁN ASUNCIÓN

***1699** PAULA

***0353** FERRER MARTÍNEZ ANA

***7813** FERRER ROGLÁN MARTA

***9725** FIDALO MARCOS LAURA

***4670** FONTE POLO ALBERTO

***4187** FUNES GARRIO ANDREA

***1430** GADEA PALLÁS LAURA

***1935** GALAN PASTOR EVA

***3603** GARCÍA GARCÍA SANTIAGO

***9835** GARCÍA LEÓN TAMARA

***1257** GARCÍA LOR ANDRÉS

***3603** GARCÍA MORENO NEREA

***2630** GARCÍA TERUEL RAQUEL

***9783** GARZON POYATOS LORENA

***4510** GIL CABANES REBECA

***9730** GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA ANTONIA

***5018** GONZÁLEZ FELIPE MARÍA MATILDE

***8534** GONZÁLEZ USACH YSER LENA

***5527** GRANCHA MÉNDEZ FRANCESC

***8914** GRIMAL MOLINA AMPARO

***5039** GUARDADO BLANCO AURORA

***6172** HERNÁNDEZ GARRIDO MARÍA

***7780** HERNÁNDEZ SOLBES JORGE

***6180** HERRERO CERVERA MARIO

***5869** IBORRA TAMARIT ANDREA

***8104** IGLESIAS RODRÍGUEZ SONIA

***7590** ISACH BASELGA MARINA

***0826** JIMÉNEZ SÁEZ ANA ISABEL

***0147** JIMENÉZ SÁEZ MARTA

***9359** JUSTICIA CORRECHER ESTHER

***0431** LACASA MOLINA JOAQUÍN

***7935** LINDO DOMINGO MARÍA ÁNGELES

***9890** LIZÁN VIVÓ RAQUEL

***5886** LLEDÓ GARRIDO ALEXIS

***6701** LLÓPIS CASERO ALEJANDRA

***4630** LLORET COMPAÑ ALBA

***5929** LÓPEZ ARGENTE SERGIO

***7115** LÓPEZ CAPUZ INMACULADA

***8733** LÓPEZ GASCON RAMÓN

***4070** LÓPEZ LAMIEL CONCEPCIÓN

***9771** LÓPEZ POMA ROSARIO

***1181** LOZANO ALFONSO IRENE MERCEDES

***9230** MANJAVACAS DÍEZ SARA AMADA

***5422** MAÑAS CORDERO LAURA

***5447** MARCOS PUIG VERÓNICA

***3234** MARTÍN DOMÍNGUEZ AMAURI ASAEL

***5198** MARTÍNEZ AURE CRISTINA

FERNÁNDEZ-SERRANO 
BELLOCH
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BOLSA_5

DNI APELLIDOS NOMBRE

***4732** MARTÍNEZ BLAY VICTORIA

***0396** DANIEL

***1912** MARTÍNEZ LUCAS VICENTE

***7744** MARTÍNEZ ORTS MARÍA TERESA

***5482** MARTÍNEZ PÉREZ MANUEL

***9548** MARTÍNEZ TALAVAN

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***0363** MECHÓ MONREAL CRISTINA

***2660** MEDINA MONTES CARMEN

***4045** MELEGO SÁNCHIS CONSUELO

***3309** MESTRE CARRIÓN VIRGINIA

***9883** MIRAVET SEGARRA HERMINIA CINTA

***6757** MOLINA TARANCÓN MIRIAM

***5180** MONTAÑA ROSELL LLORENÇ

***0544** MONTOJO JORDÁN ANA M

***9720** MORALES ALFARO JULIA

***3302** MORALES SEVILLA ESTEFANIA

***8856** MORÁN VILLAMIZAR FÉLIX

***9904** MORENO GRUA ELENA

***7686** MORENO HERVÁS EMILIA

***5217** MUNDINA CARSÍ

***6812** MUÑOZ MÉRIDA GEMA

***7716** NAVARRO ALONSO RAUL

***0235** MARÍA

***5704** OLTRA PALOMINO RUTH

***5516** ORTEGA REIG MAR VIOLETA

***7403** OTERO ESCRICH NOELIA DENISE

***2157** PANACH DUATO RAQUEL

***9682** PASTOR CARSÍ CARLOS

***1515** PEIRÓ SORIANO ENRIQUE

***8105** PENELLA CASAÑ CONSUELO

***5080** PEÑA CARMONA MARCOS

***8821** PÉREZ FUENTES SARA

***5715** PÉREZ GRAU NERINA MARÍA

***4453** PÉREZ MOLINA MARÍA CONSUELO

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***7962** PERIS PERIS CRISTINA

***1285** PICAZO ROIG MARÍA AMPARO

***9490** PIQUER SALCEDO JAIME EDUARDO

***5954** POLO OLTRA ANGELA

***5912** PONS GÓMEZ ANA

***0168** QUARESMA VILHENA NARIANE

***7689** RAMÍREZ GARCÍA JUANA

***6284** RAMÍREZ NOVILLO ICIAR

***7519** RAMIS FUAMBUENA JOSÉ MIGUEL

***9479** REQUEÑA SORIANO SUSANA

***5190** RIVAS SENDRA ALBA

MARTÍNEZ GARCIA-
CARPINTERO

M. DESAMPARA-
DOS

MARÍA INMACU-
LADA

NAVARRO PASCUAL-
AHUIR

CSV:DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ



BOLSA_5

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0366** RIERA GALÁN VICENTA MARÍA

***6293** ROMÁN GARCÍA MARÍA DE LA CRUZ

***6071** ROMERO DURBÁN JUAN

***0443** ROSELLÓ SEMPERE NEUS

***3610** RUIZ FRESNEDA M. ESTELA

***9446** RUIZ MESTRE JOAN

***9499** SALAS SIERRA CARLOS

***6478** SÁNCHEZ GARCÍA MARIA

***7478** SÁNCHEZ PASCUAL SANDRA

***5650** SÁNCHEZ RAMOS MARÍA AMPARO

***6727** SANCHO MONTALT MATILDE

***9463** SANJOSÉ JORDA MARÍA ELVIRA

***4042** SEBI SAURA MICHELLE

***1275** SEGARRA MARTÍNEZ ÁXEL

***1637** SERRANO GÓRRIZ PAULA

***0918** SIERRA FORTUNY ÀNGELS

***6047** SIMÓ ESQUIVEL MÍRIAM

***0365** SIMÓ MARCILLA UNZUÉ

***5936** SOLA FILLOL ROBERTO

***5286** SOLBES GARCÍA EVA MARÍA

***4087** SOLER BORONAT ORIA

***1347** SORIANO IGUAL SARAY

***0839** SOTO MARTÍNEZ FABIÁN

***5463** SUTIL BARRIGÓN 

***8741** TABERNER ROSELLÓ VERONICA

***8083** TARANCON SERRANO PAULA ISABEL

***5234** EVA PILAR

***2487** TARAZONA PAREJO MIGUEL ÁNGEL

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***7139** TORREGROSA ASENSIO PATRICIA

***5577** TORRES ALIAGA JOSÉ

***4774** TORRES VILLANUEVA LAURA

***9253** VARGAS FRAILE HÉCTOR

***4320** KARELIA

***0042** VENTURA VERCHER BELÉN

***0798** VERA VELASCO NATALIA MARA

***2403** VIDAL BIOSCA MIGUEL

***0988** ZAMORA LÓPEZ SONIA

***2335** ZARAGOZA LLORENS JOAQUÍN

M. DE LAS MER-
CEDES

TARAZONA CASTEL-
BLANQUE

VELÁZQUEZ CA-
BALLERO

CSV:DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ
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BOLSA 6_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***6048** AGRAMUNT LLEÓ CARLOS

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARÍA

***0007** ÁLVAREZ MACHIRANT SUSANA

***8659** AMAT PARREÑO MARÍA JESÚS

***4319** ANTONI ALANDES REGINA

***9466** AZOGUE PALMA CARLOS

***9753** BALERDI HERNÁNDEZ JULIA

***9709** BALLESTER LLEDÓ ELENA

***8997** CARLOS

***6166** BARBERÁ LÓPEZ ANA

***0800** BAYARRI NAVARRO LAURA

***5900** BELENGUER SAPIÑA CAROLINA

***9385** BELENGUER SAURA VERÓNICA

***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA

***1408** BERNAT MARTÍNEZ MARÍA DOLORES

***9455** BLÁZQUEZ GIMÉNEZ AITANA

***9082** BOLÓS MARTÍNEZ ROSA MARÍA

***0794** CALABUIG JIMÉNEZ LAURA

***0697** CALABUIG SERNA ANTONIO

***8963** CANO  JIMÉNEZ PABLO

***8792** CATALÀ SENENT LAURA

***4262** CEBOLLA SOS RUTH

***9590** CERVERA ESTEVAN CARLOS

***5895** COLL PEINADO LUCÍA

***0796** COSTA COSTELL

***0889** CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSÉ

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL BEATRIZ

***5105** DELGADO VILLAR

***4945** ESPLUGUES NEBOT SERGI

***6062** ESTEVE AMBROSIO INES CAROLINA

***6396** ESTEVE AMBROSIO LADY VIVIANA

***5820** ASUNCIÓN

***1699** PAULA

***7813** FERRER ROGLÁN MARTA

***9725** FIDALO MARCOS LAURA

***4670** FONTE POLO ALBERTO

***4187** FUNES GARRIO ANDREA

***1430** GADEA PALLÁS LAURA

***9492** GARCÍA GARCÍA SANTIAGO

***4510** GIL CABANES REBECA

***9730** GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA ANTONIA

***8914** GRIMAL MOLINA AMPARO

***3603** GARCÍA MORENO NEREA

***6180** HERRERO CERVERA MARIO

***5869** IBORRA TAMARIT ANDREA

***5886** LLEDO GARRIDO ALEXIS

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***5929** LÓPEZ ARGENTE SERGIO

***7115** LÓPEZ CAPUZ INMACULADA

***4096** LÓPEZ SERRANO LIDIA

A1-32 Técnico/a Superior asistente de inves%gación en 
control de enfermedades de poscosecha

BALLESTEROS VALEN-
ZUELA

GUILLERMO 
JORGE

SONIA 
GUADALUPE

FERNANÁNDEZ 
CATALÁN
FERNÁNDEZ-SERRANO 
BELLOCH

CSV:DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ



BOLSA_6

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5957** MÁMMER BOUHOU WIDAD

***9230** MANJAVACAS DÍEZ SARA AMADA

***5422** MAÑAS CORDERO LAURA

***5447** MARCOS PUIG VERÓNICA

***4732** MARTÍNEZ BLAY VICTORIA

***1912** MARTÍNEZ LUCAS VICENTE

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***5180** MONTAÑA ROSELL LLORENÇ

***9720** MORALES ALFARO JULIA

***8856** MORÁN VILLAMIZAR FÉLIX

***7686** MORENO HERVÁS EMILIA

***5217** MUNDINA CARSÍ

***6080** OCHANDO PARDO MONTSERRAT

***9434** OLLERO VILA

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***5080** PEÑA CARMONA MARCOS

***5142** PEÑALVER NAVARRO JAVIER

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***5954** POLO OLTRA ÁNGELA

***5912** PONS GÓMEZ ANA

***7578** PRIMO CAPELLA M.ª AMPARO

***6284** RAMÍREZ NOVILLO ICIAR

***8987** RAMÓN MORAGUES ADRIÁN

***7606** RIAHI CHAYMAA

***5190** RIVAS SENDRA ALBA

***0366** RIERA GALÁN VICENTA MARÍA

***0443** ROSELLÓ SEMPERE NEUS

***9499** SALAS SIERRA CARLOS

***7478** SÁNCHEZ PASCUAL SANDRA

***5650** SÁNCHEZ RAMOS MARÍA AMPARO

***4042** SEBI SAURA MICHELLE

***1275** SEGARRA MARTÍNEZ ÁXEL

***0918** SIERRA FORTUNY ÀNGELS

***0365** SIMÓ MARCILLA UNZUÉ

***5286** SOLBES GARCÍA EVA MARÍA

***4087** SOLER BORONAT ORIA

***8741** TABERNER ROSELLO VERÓNICA

***4399** TAMARIT AGUDO ALEJANDRO

***8083** TARANCÓN SERRANO PAULA ISABEL

***7139** TORREGROSA ASENSIO PATRICIA

***4774** TORRES VILLANUEVA LAURA

***6712** URIOS BLANCH JAVIER

***9253** VARGAS FRAILE HÉCTOR

***0042** VENTURA VERCHER BELÉN

***0798** VERA VELASCO NATALIA MARA

***2403** VIDAL BIOSCA MIGUEL

***2335** ZARAGOZA LLORENS JOAQUÍN

MARÍA INMACU-
LADA

MARÍA INMACU-
LADA

CSV:DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ



BOLSA_7

Listado Defini
vo Admi
dos

BOLSA 7_2/2020

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0120** ABAD MARCO CAROLINA

***0641** ÁLVAREZ CASADO JUAN IGNACIO

***3627** JOSÉ

***9313** BERNAT PORE FRANCISCO

***9691** CANO AGUILAR CARMEN

***6407** CEBRIAN YUSTE BEGOÑA

***9983** DESPONS JOVANÍ KÉVIN

***6062** INÉS CAROLINA

***5820** ASUNCIÓN

***8534** GONZÁLEZ USACH YSER LENA

***5527** FRANCESC

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***7115** LÓPEZ CAPUZ INMACULADA

***8733** LÓPEZ GASCÓN RAMÓN

***6216** LÓPEZ LUJÁN

***1181** LOZANO ALFONSO IRENE MERCEDES

***5447** MARCOS PUIG VERÓNICA

***4047**

***5482** MARTÍNEZ PÉREZ MANUEL

***6278** MARZO PÉREZ ISABEL

***3309** MESTRE CARRIÓN VIRGINIA

***6757** MIRIAM

***6237** CARLOS

***7716** RAÚL

***5704** OLTRA PALOMINO RUTH

***7403** OTERO ESCRICH NOELIA DENISE

***0448** LENIA

***9334** PÉREZ SAYAS CONSUELO

***6293** ROMÁN GARCÍA

***2996** ROMERO RUEDA TAMARA

***3610** RUIZ FRESNEDA M. ESTELA

***6478** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA

***1764** SANCHÍS PAREJA JOAN MANUEL

***4774** LAURA

A2-14-02 Ingeniero/a Técnico/a colaborador/a en inves;-
gación ganadería

BERNÁCER 
LLUESMA

ESTEVE AMBRO-
SIO
FERNÁNDEZ 
CATALÁN

GRANCHA MÉN-
DEZ

MARÍA DEL CAR-
MEN

MARTÍNEZ PARE-
DES

EUGENIO MEL-
CHOR

MOLINA 
TARANCÓN
MONFERRER 
TRONCHO
NAVARRO 
ALONSO

PASTOR TOR-
RECILLA

MARÍA DE LA 
CRUZ

TORRES VIL-
LANUEVA

CSV:DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DIHS7UBJ-6LRXBNIC-B32V74IQ
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